[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» сентября 2022 г.                                                                                               № 1003

О передаче унитарному муниципальному предприятию «Коммунальные электрические и тепловые сети» полномочий муниципального заказчика при осуществлении бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности – «Автоматизированная блочно - модульная котельная мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Московская»

В соответствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 20.09.2022 № 973 «Об утверждении условий передачи полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению муниципальных контрактов при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и порядок заключения соглашений о передаче полномочий», статьей 37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать унитарному муниципальному предприятию «Коммунальные электрические и тепловые сети» полномочия муниципального заказчика при осуществлении бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности – «Автоматизированная блочно - модульная котельная мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Московская».
2. Заключить с унитарным муниципальным предприятием «Коммунальные электрические и тепловые сети» соглашение о передаче полномочий муниципального заказчика при осуществлении бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности – «Автоматизированная блочно - модульная котельная мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Московская»
3. Настоящее постановление вступает силу со дня официального опубликования в газете «Малоярославецкий край» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации						        Г.Г. Трофимова
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

2

7

»

сентября

202

2 г.

№

1003

О передаче

унитарному муниципальному предприятию

«К

оммунальные электрические и тепловые сети

»

полномочий

муниципального заказчика при осуществлении бюджетных инвестиций в объект

муниципальной собственности

–

«Автоматизированная блочно

-

модульная котельная мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская

область, г. Малоярославец, ул. Московская

»

В соотве

тствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь

Постановлением администрации

муниципального обр

азования городское поселение «Город Малоярославец» от 20.09.2022 № 973

«Об утверждении

условий

передачи полномочий муниципального заказчика по заключению и

исполнению муниципальных контрактов при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты

муниципальной собственности за счет средств бюджета муниципального образования городское

поселение «

Город Малоярославец» и порядок заключения соглашений о передаче полномочий»,

статьей 37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,

администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

ереда

ть

унитарному муниципальному предприятию «Коммунальные электрические и

тепловые сети»

полномочи

я

муниципального заказчика при осуществлении бюджетных инвестиций

в объект муниципальной собственности

–

«Автоматизированная блочно

-

мод

ульная котельная

мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Московская»

.

2

.

Заключить с

унитарным муниципальным предприятием «Коммунальные электрические и

тепловые сети»

соглашение о передаче полномочий

муниципального заказчика

при осуществлении

бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности

–

«Автоматизированная блочно

-

модульная

котельная мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Московская»

3.

Настоящее постановление вступает силу со дн

я официально

го

опубликовани

я

в газете

«Малоярославецкий край» и

подлежит

размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

Г.Г. Трофимова

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городского поселения   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от « 2 7 »  сентября   202 2 г.                                                                                                 №   1003       О передаче  унитарному муниципальному предприятию   «К оммунальные электрические и тепловые сети »  полномочий  муниципального заказчика при осуществлении бюджетных инвестиций в объект  муниципальной собственности  –   «Автоматизированная блочно  -   модульная котельная мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская  область, г. Малоярославец, ул. Московская »       В соотве тствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Постановлением администрации  муниципального обр азования городское поселение «Город Малоярославец» от 20.09.2022 № 973  «Об утверждении  условий   передачи полномочий муниципального заказчика по заключению и  исполнению муниципальных контрактов при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты  муниципальной собственности за счет средств бюджета муниципального образования городское  поселение « Город Малоярославец» и порядок заключения соглашений о передаче полномочий»,  статьей 37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  П ереда ть   унитарному муниципальному предприятию «Коммунальные электрические и  тепловые сети»  полномочи я   муниципального заказчика при осуществлении бюджетных инвестиций  в объект муниципальной собственности   –   «Автоматизированная блочно  -   мод ульная котельная  мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Московская» .   2 .  Заключить с  унитарным муниципальным предприятием «Коммунальные электрические и  тепловые сети»   соглашение о передаче полномочий  муниципального заказчика  при осуществлении  бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности  –   «Автоматизированная блочно  -   модульная  котельная мощностью 10,5 МВт по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Московская»   3.  Настоящее постановление вступает силу со дн я официально го   опубликовани я   в газете  «Малоярославецкий край» и   подлежит     размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.    4. Контроль за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.          Заместитель Главы администрации                       Г.Г. Трофимова